CCZ 新型特种化工泵
中国石化合格供应商
中核集团合格供应商
国家级高新技术企业
CCZ
新型特种化工泵
CCZ 新型特种化工泵 CCZ新型特种化工泵
江苏长凯机械设备有限公司创建于 1986 年，在 2006 年改为股份制公司，位于江苏省扬中市

面
确
定
。
CCZ 新型特种化工泵 CCZ新型特种化工泵
7 8
三、CCZ 型离心化工泵外形和安装尺寸图
注：CCZ 系统泵的进出口法兰均执行 HGJ45-91 标准
四、CCZ 型进出口法兰尺寸
泵型号 DS DS1 D1 u1 n-φd1 Dd Dd2 D2 u2 n-φd2
CCZ32 50 125 165 20 4-17.5 32 100 140 18 4-17.5
CCZ40 65 145 185 22 8-17.5 40 110 150 18 4-17.5
CCZ50 80 160 200 24 8-17.5 50 125 165 20 4-17.5
CCZ65 100 190 235 24 8-22 65 145 185 22 8-17.5
CCZ80 125 220 270 26 8-26 80 160 200 22 8-17.5
CCZ100 125 220 270 26 8-26 100 190 235 24 8-22
CCZ125 150 250 300 28 8-26 125 220 270 26 8-26
CCZ150 200 310 360 30 12-26 150 250 300 28 8-26
CCZ200 250 370 425 32 12-30 200 310 360 30 12-26
CCZ250 300 430 485 34 16-30 250 370 425 32 12-30
CCZ300 300 490 555 38 16-33 300 430 485 34 16-30
CCZ 新型特种化工泵 CCZ新型特种化工泵
9 10
序 号
泵